Texto

1. Cur sero hace, epistolae mandentur. —. 2. Sociorum per domos partilio. — 3.
Limae : qui labores in collegio S. Pauli peragantur. — 4. Et in collegio S. Mar/iní.
— 5. Consuetudo cum prorege Velasco. — 6. Officia spirilualia cum indis et nigris.

14 su sq. gu dfl. II 16 tanbién in marg., sq. ga del. II 17 mi sq. si del.

' Los PP. Pedro Bernal y Melchor de San Juan. Doc. 52 § 1.
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— 7. Qui excursus missionales. — 8. Laus P. Antonii López, defuncli. — 9. Missio
ad Andes. — 10. Quot Ibi gentes. — 11. Huamangae : P. Font ennarratio. — 12. Illa-
rum gentium consuetud». — 13. Isaisingae gentes. — 14. Ad flumen Marañan socii
expetuntur. — 15. Et ab indigenis Xauxae. — 16. Ministeria in urbe Cuzco. — 17.
Missio P. Cisneros. — 18. Quito: in collegio. — 19. Quanta episcopi Solis fiducia
erga socios. — 20. Aclio sociorum cum hispanis urbanis. — 21. Animi componuntur ;
pueri coluntur. — 22. Ratio ministeriorum cum indis Quiti. — 23. Praedicatio et con-

fessio. — 24. Animarum conversiones. — 25. Etiam in locis vicinioribus. — 26. Femi-
narum indiarum exempla. — 27. Extra urbem : Loxae. — 28. Ubi disciplina religiosa
instauralur ab episcopo Salís. — 29. Fructus congregationis quitensis. — 30. Sacramen-
torum apud indos frequentia. — 31. Disciplina corporalis publica. — 32. Rosarii ma-
riani recttatio ordinaria. — 33. Canticorum el poenilantiarum usus frequens. — 34.
Domus S. Marthae pro puellis conversis. — 35. Scandala puniuntur ; nosocomia vi-
sitantur. — 36. Potosí : F. Castro mors. Ministeria apud loci íncolas. — 37. In noso
comio et in carcere. — 38. Primatuum congregatio mariana. — 39. Exercitia spiritualia
ignatiana a laicis perficiuntur. — 40. Indi curantar. Eorum idiomata a sociis discuntur.
— 41. Ministeriorum qualIs fructus. — 42. Sodales mariani infirmos curant, ornalum-
que religiosum fovent. — 43. Indi lipos a Rectore excoluntur. — 44. La Paz : quae ibi
ministeriorum genera. — 45. Cum regularibus amica consuetudo. — 46-47. Animi
pacificantur. — 48. Apud scholares qua methodo. — 49. Cum indis urbis studium. —

50. Eorumdem reactio. — 51. Congregatio mariana in collegio. — 52. P. Leiva in Chu-
cuito. — 53. De lacu Titicaca quaedam parlicularia. — 54-55. Quae ibi sociorum actio.
— 56. La Plata : P. Pizarro defunctio. — 57. Arequipae : P. Anaya mors. — 58. San
tiago de Chile : P. Aguilera narrallo. —- 59. Quae sint dicenda. —. 60. Aclio in urbe,
speciatim P. Valdivia. — 61. Cum indis. — 62. Civium erga socios consuetudo. — 63.
Missio cum P. Vega. — 64. Quotidiana temporis partilio. — 65. Frequentia ad cathe-
quesim. — 66. Transtatio ad linguam araucanam catequismi. — 67. Etiam hispano-
rum concursus. — 68. In urbe Concepción praeloris laus. — 69. Ubi aliqui confessio-
num frequentiae resistunt. — 70. Parlamentum cum araucanis. — 71. Quam disserte
agant indi. — 72. Praetor pro sociis agil. — 73. Socii in regionem araucanam ingre-
diuntur, ubi lata fusa polygamia. — 74. Grato animo ab incolis accepti. — 75. Arau-
cani a christianismo quidem alieni. — - 76. Praetor ut socii in oppido Oñez agant urget.
— 77. Ibi inter milites apostolatus. — 78. Quo effectu inter milites et mulleres indicas.
— 79. Inter quas quaedam egreglae virtutis. — 80. In castro nomine Iesu. — 81. Aliud
cum indis parlamentum. — 82. In Angol, indigenis mirantibus. — 83. Et ín vicinis
oppidis. — 84. In urbe La Imperial. — 85. Apud íncolas oppidi Tollén. — 86. Magno
animarum fruclu, ínter viarum incommoda. — 87. In urbe Valdivia. — 88. Osorno :
hispanorum voluntas grata, qui collegium sociorum contendunt instituere. — 89. Pro-
ximiora loca visitantes, polygamiam denuntiant. — 90. Ex ínsula Chiloé socii petun-
tur. -— 91. In Villa Rica P. Vega agit. — 92. Interventus sociorum in tributls regulan-
dis. — 93. In Angol Exercitia spiritualia agunt. —. 94. Efficax apostolatus. — 95. Et
in Osorno et Purén. — 96. E Santiago ad urbem Limam iler. — 97. In domo proba-
lionis del Cercado quae regularis observantia. — 98. Ministeria novitiorum. — . 99. Pa-
namae : opera residentiae. — 100. Iuli : ratio tractandi indos. — 101. Congregatio ma
riana : actio spirttualis. — 102. Et temporalis. — 103. Conversio cuiusdam mulieris
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indicae. — 104. Altera quoque Iuii. — 105 Ad chunchos. — 106 P. Aranda en-